Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

,

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletrônico
de

DataIa

 de,,ugosDO)

Edição:

Agente

PORTARIA N.° 27612024 - DE 28 DE OUTUBRO DE 2024

Concede Férias à Servidores, e dá outras providências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de
28 de março de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 28 de outubro de
2024.

ARISTEU P,RE1RA I'4A
Prefe4to Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0O3.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 7973 0-000

ANEXO 1

PORTARIA N.° 276/2024 - DE 28 DE OUTUBRO DE 2024

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Adriano Ferreira Batista GariIGAR 18/11/2024 à 02/12/2024
Adrielli dos Santos Brito Auxiliar de OdontologialAXO 04/11/2024 à 13/11/2024
Aglaésio de Oliveira Silva Trabalhador Braçal!TRB 28/10/2024 à 11/10/2024
Ana Paula de Andrade Marques Secretario Municipal/DAS-1 14/10/2024 à 28/10/2024
Ana Paula Kolberg NutricionistalNUT 18/11/2024 à 17/12/2024
Cana Corbucci Medico Veterinário/MDV 29/10/2024 à 27/11/2024
Carlos Kintschev Fiscal de Inspeção e Vigilância

Sanitária/FIS
01/11/2024 à 20/11/2024

Cladir Junior Ribas Prokoski Operador de Maquinas/OPM 09/10/2024 à 23/10/2024
David Rodrigues da Silva Jumor Medico/MED 15/10/2024 à 24/10/2024
Isadora Nunes Marreiro da Silva Supervisor/DAS-5 21/10/2024 à 04/11/2024
Jair Wilson Cerny Trabalhador BraçalITRB 14/10/2024 à 12/11/2024
João Clarindo da Silva Agente Patrimonial/APA 01/11/2024 à 30/11/2024
Jose Alexandre de Lima MotoristalMOT 01/11/2024 à 15/11/2024
Jose Carlos das Neves Lixeiro/LIX 30/09/2024 à 29/10/2024
Luiz Filipe Santos Pinheiro Azevedo Supervisor/DAS-5 26/09/2024 à 25/10/2024
Marcelo Pereira de Oliveira MotoristalMOT 16/10/2024 à 14/11/2024
Maria Aparecida de Lima Mota Trabalhador Braçal/TRB 01/11/2024 à 30/11/2024
Maria Rosana Vieira Lima de Souza Zelador/Z1,1) 16/10/2024 à 30/10/2024
Mirele 	Aparecida 	Nunes 	Servantes
Reginato

Agente Administrativo/AGD 05/11/2024 à 14/11/2024

Nelson Correia Mendes Controlador Interno/CIN 28/10/2024 à 03/11/2024
Nivia Oliveira Mezencio Camargo Lima Fiscal de Inspeção e Vigilância

SanitárialFlS
26/11/2024 à 02/12/2024

Paulo Alves dos Santos Trabalhador Braçal/TRB 04/11/2024 à 03/12/2024
Tony Robson Vieira dos Santos Trabalhador BraçalITRB 18/11/2024 à 17/12/2024
Victor dos Santos Alves Supervisor/DAS-5 21/10/2024 à 19/11/2024

2?